o

Araraquara, 21 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1615/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, onde indica o serviço

de tapa buracos na Avenida João Squariz entre a Rua Voluntários da Pátria e Rua

Manoel Rodrigues Jacob – Santa Angelina, informamos que, conforme manifestação

prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, a demanda foi

devidamente atendida.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

 PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 16496/ 2025